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DX440 - Spodnie DX4 z
kieszeniami kaburowymi
(niebieskie)

Spodnie DX4 z kieszeniami kaburowymi zostaty
ergonomicznie zaprojektowane i wykorzystuja
ukierunkowane rozmieszczenie dynamicznych
materiatéw stretch 4X, aby zapewnié
maksymalny zakres ruchéw podczas pracy.
Posiadajg wysoki pas z tytu i sg elastyczne z
boku, zapewniajgc ochrone i komfort we
wszystkich pozycjach roboczych.

Galeria Produktu

DX4

Ta wspétczesna kolekcja odziezy roboczej taczy
w sobie wszystkie cechy techniczne wymagane
od nowoczesnej odziezy z wieloma
interesujgcymi innowacjami, ktére zapewniajg
uzytkownikowi maksymalng funkcjonalnosc i
stylowy wyglad. Kolekcja DX4™ tgczy
wysokowydajne elastyczne tkaniny z solidnymi
panelami oxford, aby zapewni¢ niezréwnana
tatwos¢ poruszania sie z trwatosciag i najwyzsza
swobodga ruchéw. To, co definiuje te kolekcje, to
najnowoczesniejszy design pozwalajgcy na jej
uzywanie zarébwno w czasie pracy, jak i w czasie
wolnym.

Odziez robocza

Kolekcja odziezy roboczej Portwest
charakteryzuje sie duzg réznorodnoscia tkanin i
stylizacji. Do jej produkcji zastosowano wytgcznie
najlepsze materiaty. Odpowiada na potrzeby
kazdego uzytkownika i kazdego rodzaju pracy.
Gwarantuje komfort w czasie dtugotrwatego
wysitku. Posiada doskonata relacje ceny do
jakosci

Cechy

® Tkanina stretch oferujaca najwyzszg swobode
ruchéw

@ Spodnie dostarczane z nakolannikami gratis
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@ Lekka i elastyczna tasma ostrzegawcza
HiVisTex™ Pro znaczgco podwyzszajgca
widocznosc.

® Odblaskowa lamoéwka zapewnia lepsza
widocznos¢

® 16 obszernych kieszeni

® Dwie dwuwarstwowe kieszenie na nakolanniki
umozliwiajgce ich wktadanie na 2 sposoby

® Kieszenie kaburowe dopinane na zamek

@ Kieszen na linijke

Normy
EN 14404:2004+A1:2010 Type 2

( Level O (When used in combination with S156))




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

DX440 - Spodnie DX4 z

kieszeniami kaburowymi
Kolekcja: DX4

Grupa produktow: Odziez robocza
Material zewnetrzny: Stretch
poliestrowy Kingsmill 270g
Tkanina kontrastowa: Tkanina
kontrastowa: 65% Poliester, 35%
Bawelna Ripstop Weft Stretch
235gWzmocnienia na kolanach: 88%
Nylon, 12% Elastan 275g

Informacja o produkcie

Spodnie DX4 z kieszeniami kaburowymi zostaty
ergonomicznie zaprojektowane i wykorzystuja
ukierunkowane rozmieszczenie dynamicznych
materialéw stretch 4X, aby zapewnic
maksymalny zakres ruchéw podczas pracy.
Posiadaja wysoki pas z tytu i sa elastyczne z
boku, zapewniajac ochrone i komfort we
wszystkich pozycjach roboczych. Wyposazone w
uformowane regulowane kieszenie na
nakolanniki, obszerne kieszenie przednie oraz
wielofunkcyjne kieszenie na suwak
zapewniajace bezpieczne przechowywanie
telefonu, dlugopisow i narzedzi. Potrdjne szwy
gwarantuja maksymalna trwatosc.

Normy

EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 ( Level 0 (When used
in combination with S156))

DX4

Ta wspotczesna kolekcja odziezy roboczej taczy
w sobie wszystkie cechy techniczne wymagane
od nowoczesnej odziezy z wieloma
interesujacymi innowacjami, ktore zapewniaja
uzytkownikowi maksymalna funkcjonalnos¢ i
stylowy wyglad. Kolekcja DX4™ taczy
wysokowydajne elastyczne tkaniny z solidnymi
panelami oxford, aby zapewni¢ niezréwnana
tatwos¢ poruszania sie z trwatoscia i najwyzsza
swoboda ruchéw. To, co definiuje te kolekcje, to
najnowoczesniejszy design pozwalajacy na jej
uzywanie zardwno w czasie pracy, jak i w czasie
wolnym.

Odziez robocza

Kolekcja odziezy roboczej Portwest
charakteryzuje sie duza réznorodnoscia tkanin i
stylizacji. Do jej produkcji zastosowano
wylacznie najlepsze materiaty. Odpowiada na
potrzeby kazdego uzytkownika i kazdego
rodzaju pracy. Gwarantuje komfort w czasie
dtugotrwatego wysitku. Posiada doskonala
relacje ceny do jakosci.

Cechy

- Tkanina stretch oferujaca najwyzsza swobode
ruchow

- Spodnie dostarczane z nakolannikami gratis

- Lekka i elastyczna tasma ostrzegawcza
HiVisTex™ Pro znaczaco podwyzszajaca
widocznos$é.

- Odblaskowa lam6wka zapewnia lepsza
widoczno$¢

- 16 obszernych kieszeni

- Dwie dwuwarstwowe kieszenie na nakolanniki
umozliwiajace ich wktadanie na 2 sposoby

- Kieszenie kaburowe dopinane na zamek

- Kieszen na linijke

Koloréw

Pas: 28"-48" (72cm-
124cm) Wzrost: Regular
nogawka 31" = 79cm z
mozliwoscia
przedtuzenia do Tall
nogawka 33" (84cm)
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

DX440 - Spodnie DX4 z kieszeniami kaburowymi
Kod produktu: 6203431100

Laboratorium badawcze

Pranie

w X B

I =%

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja

DX440MBR40
DX440MBR41
DX440MBR42
DX440MBR44
DX440MBR46
DX440MBR48
DX440MBR28
DX440MBR30
DX440MBR32
DX440MBR33
DX440MBR34
DX440MBR36
DX440MBR38

Kolor

Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski

Waga (Kg)
1.2380
1.2620
1.2860
1.2900
1.3070
1.3270
1.1470
1.1650
1.1770
1.2020
1.1810
1.2240
1.2490

Szescienny (m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108326303
5036108326310
5036108326327
5036108326334
5036108326341
5036108326358
5036108326235
5036108326242
5036108326259
5036108326266
5036108326273
5036108326280
5036108326297

DUN14

15036108815088
15036108815095
15036108815101
15036108815118
15036108815125
15036108815132
15036108815019
15036108815026
15036108815033
15036108815040
15036108815057
15036108815064
15036108815071
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